
Žaloba podaná dne 4. června 2024 – Gürok Turizm ve Madencilik v. EUIPO – Lavalle Martínez 
(LavalleGlass)

(Věc T-293/24)

(C/2024/4342)

Jazyk, ve kterém byla podána žaloba: španělština

Účastníci řízení

Žalobkyně: Gürok Turizm ve Madencilik AŞ (Kütahya, Turecko) (zástupci: M. López Camba, E. Seijo Veiguela a J. Vicente 
Martínez, advokáti)

Žalovaný: Úřad Evropské unie pro duševní vlastnictví

Další účastník řízení před odvolacím senátem: Joaquín Lavalle Martínez (Son Caliu, Španělsko)

Údaje týkající se řízení před EUIPO

Přihlašovatel sporné ochranné známky: Další účastník řízení před odvolacím senátem

Sporná ochranná známka: Přihláška slovní ochranné známky Evropské unie LavalleGlass – Přihláška k zápisu č. 18 605 751

Řízení před EUIPO: Námitkové řízení

Napadené rozhodnutí: Rozhodnutí druhého odvolacího senátu EUIPO ze dne 4. dubna 2024 ve věci R 1310/2023-2

Návrhová žádání

Žalobkyně navrhuje, aby Tribunál:

— zrušil napadené rozhodnutí;

— uložil EUIPO a Joaquínovi Lavalle Martínezovi náhradu nákladů řízení.

Dovolávaný žalobní důvod

— Porušení čl. 8 odst. 1 písm. b) nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2017/1001.

Úřední věstník 
Evropské unie 

CS 
Řada C 

C/2024/4342 15.7.2024

ELI: http://data.europa.eu/eli/C/2024/4342/oj 1/1


	Věc T-293/24: Žaloba podaná dne 4. června 2024 – Gürok Turizm ve Madencilik v. EUIPO – Lavalle Martínez (LavalleGlass) 

